年  月  日

保有個人データ開示等請求書

 大阪市高速電気軌道株式会社 殿

ご住所

ご署名
ふ り が な

              ㊞

電話番号

 個人情報の保護に関する法律に基づき、次のとおり「保有個人データ」の開示等を請求します。

開示等を請求する内容

□利用目的の通知 □開示

□内容の訂正等（訂正・追加・削除）

□利用の停止又は消去 □第三者提供の停止

対象の保有個人データの名称

又は内容

※保有個人データを特定する必要

があるため、出来る限り具体的に記

入してください。

訂正等（訂正・追加・削除）を

請求する場合の内容

※訂正等を請求する場合は、その内

容をできる限り具体的に記入して

ください。

開示の方法

□書面（郵送）

□電子メール添付

（メールアドレス：                   ）

□ＤＶＤ-ＲＯＭ（郵送）

代理人（法定代理人、又は本人が委任した代理人）によるご請求の場合は、下記の項目を記入

してください。

本人の氏名
ふりがな

本人の住所

本人との関係
□法定代理人（□未成年者の法定代理人 □成年後見人）

□任意代理人

※注意事項

１ 本請求書に記入された個人情報は、本請求にかかる開示等の事務手続きに利用し、手続き終

了後、適切に廃棄します。

２ ご請求された開示等の対象が、「保有個人データ」に該当しない場合や、必要書類の添付がな

い場合等は、開示等の請求に応じることができません。

３ 郵送で保有個人データの開示等を希望される場合は手数料 620 円分の郵便切手を同封してく

ださい。なお、開示等の請求に応じることができない場合でもお返しすることはできません。

  年  月  日

第三者提供記録開示請求書

 大阪市高速電気軌道株式会社 殿

ご住所

ご署名
ふ り が な

              ㊞

電話番号

 個人情報の保護に関する法律に基づき、次のとおり「第三者提供記録」の開示を請求します。

開示を請求する内容

第三者提供記録

対象となる第三者提供記録の

個人データの名称又は内容

※第三者提供の記録を特定する必

要があるため、出来る限り具体的に

記入してください。

開示の方法

□書面（郵送）

□電子メール添付

（メールアドレス：                  ）

□ＤＶＤ-ＲＯＭ（郵送）

代理人（法定代理人、又は本人が委任した代理人）によるご請求の場合は、下記の項目を記入

してください。

本人の氏名
ふりがな

本人の住所

本人との関係
□法定代理人（□未成年者の法定代理人 □成年後見人）

□任意代理人

※注意事項

１ 本請求書に記入された個人情報は、本請求にかかる開示等の事務手続きに利用し、手続き終

了後、適切に廃棄します。

２ ご請求された開示等の対象が、「個人データ」に該当しない場合や、必要書類の添付がない場

合等は、開示等の請求に応じることができません。

３ 郵送で第三者提供記録の開示等を希望される場合は手数料 620 円分の郵便切手を同封してく

ださい。なお、開示等の請求に応じることができない場合でもお返しすることはできません。